Zatgcznik nr 8
do Uchwaty nr XVIII/133/2016

Rady Gminy Grabica
z dnia 9 listopada 2016 r.

Zmiana planu wydatkéw na 2016 r. jednostek pomocniczych Gminy Grabica
na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu soteckim

Sotectwo

Klasyfikacja

Nazwa zadania

Wydatki
biezace

Wydatki
majatkowe

Razem
wydatki
sotectwa

3

4

5

6

Kamocin

900

-90095

- 6050

Budowa ogrodzenia budynku
komunalnego po bytej Szkole
Podstawowej w Kamocinie

21 100,00

21 100,00

Boryszow

900

900
921

-90015

- 90095

-92195

- 6050

-4210
-4210

Wykonanie dodatkowego oswietlenia
przed Szkotg Podstawowg w
Boryszowie

Zakup krzeset na zebrania wiejskie
Zakup strojow podtrzymujgcych
tradycje ludowe

4 900,00
4 000,00

5 500,00

14 400,00

Grabica

921

-92109

- 4270

Remont Swietlicy wiejskiej w Grabicy

18 000,00

18 000,00

Szydtow-
Kolonia

921

- 92109

- 4270

Remont swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Szydtéw — Kolonia

16 700,00

16 700,00

Lutostawice
Rzgdowe *

926

600

926

- 92695

- 60016

- 92695

- 4300

- 6060

- 4210

Budowa boiska sportowego

Zakup wiaty przystankowej w
miejscowos$ci Lutostawice Rzgdowe

Zakup sprzetu sportowego na boisko
w miejscowosci Lutostawice
Rzadowe

10600,00|

-960,00

1370,00

5 000,00
-410,00

4 590,00

15 600,00

Twardostawice

900

600

- 90015

- 60016

- 6050

- 6060

Wykonanie dokumentacji technicznej
do budowy oswietlenia ulicznego w
ciggu drég gminnych w miejscowosci
Twardostawice

Zakup wiaty przystankowej w
miejscowosci Twardostawice

8 000,00

6 000,00

14 000,00

Krzepczow **

926

900

- 92695

- 90095

- 6060

- 6060

Zakup sprzetu dla dzieci na plac
zabaw w miejscowosci Krzepczow

DdbbsaZenie zéplecza kuchennego
w budynku po bytej SP w

Krzepczowie"

15 000,00

-15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

Brzoza

754

- 75412

- 4300

Zakup i montaz bram garazowych w
garazu OSP w Brzozie

13 000,00

13 000,00

Ostrow

754

- 75412

- 4210

Zakup materiatow do budowy garazu
dla OSP w Ostrowie

13 000,00

13 000,00




1 2 3 4 5 6
" ; Zakup dwoch wiat przystankowych
Zychlin 600 - 60016 - 6060 na terenie solectwa Zychiin 11 000,00 11 000,00
Wykonanie docieplenia budynku
Polesie 900 - 90095 - 4300 (komunalnego w miejscowosci 12 800,00
Polesie 12 800,00
Gutow 600 - 60016 - 4300/ VYlyczenie drogi na odeinku Gutow 7 000,00 7 000,00
Duzy — Gutéw Maty
Majkow Maly |90 - 90095 - 4300 | /¥YMiana okien w budynku 12 600,00 12 600,00
komunalnym
851 - 8210 < 424 POROSaREnie swictioy wiejskie) w 2 200,00
. miejscowosci Papieze
Papieze S Py s e 12 200,00
921 - 92109 - 60B0|DOPOSAZeNie Swietlicy wigjskiej w 10 000,00
miejscowosci Papieze
Rusociny 600 - 60016 - 4270|RemoNt czastkowy drogigminnejw |4, 444 12 100,00
miejscowosci Rusociny
et 921 - 92109 - 4270|Remont dachu swietlicy wiejskiej w 11 000,00 11 000,00
Folwark miejscowosci Majkow Sredni
Szydiow 921 - 92109 - 4270|Remont Swietlicy wiejskiej w 11 100,00 11 100,00
miejscowosci Szydiow — Kolonia
Majkow Sredni [921 - 92109 - 4270[Remont dachu Swietlicy wiejskiej w 11 000,00 11 000,00
miejscowosci Majkéw Sredni
Zakup materiatéw na remont dachu
Dziewuliny 900 - 90095 - 4210|w budynku komunalnym w 10 800,00 10 800,00
miescowosci Dziewuliny
Utwardzenie drogi na odcinku Kafar
Kafar 600 - 60016 - 4300|— Karlin w granicach 10 500,00 10 500,00
administracyjnych Gminy Grabica
Cisowa B0 - BO01E - 5060 25 1P Uwvoeh wial przysiankanwyeh w 10600,00| 10 600,00
miejscowosci Cisowa
Kobylki 800 - SE0DE - EREa| 0 Do anie Azl Glrie) W 10 100,00{ 10 100,00
miejscowosci Kobyiki
Zakup materiatéw na remont dachu
Zaborow 921 - 92109 - 4210|w Swietlicy wiejskiej w miejscowosci 10 190,00 10 190,00
Zaborow
. Doposazenie Domu Ludowego w
Kamocinek 921 -92109 - 4210 R el 9 660,00 9 660,00
Majdany 900 - 90015 - 4300 [Modernizacja oswietlenia ulicznego 9 500,00 9 500,00
. ) ) Doposazenie swietlicy wiejskiej w
Zadio 921 - 92109 - 4210 mijscowosel Zadio 9 300,00 9 300,00
Olendry 900 - 90015 - 4300 |Modernizacja oswietlenia ulicznego 8 240,00 8 240,00
Razem 228 600,00/ 101 890,00 330 490,00

*) wprowadzenie nowego przedsiewziecia pn. "Zakup sprzetu sportowego na boisko w miejscowosci Lutostawice
Rzgdowe" o wartosci 1 370 zt. (zmniejszono limit na przedsiewziecie pn. "Budowa boiska sportowego" o kwote 960
zt. oraz limit na przedsiewziecie pn. "Zakup wiaty przystankowej w miejscowosci Lutostawice Rzgdowe" o kwote

410 zt.)

**) zmiana nazwy zadania i klasyfikacji budzetowej
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mgr Dérgta Bednatczyh

fundusz sofecki



